มิติที่1 (โครงการงานประจำ) ร้อยละของโครงการที่เป็นงานประจำของหน่วยงานที่ดำเนินการสำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 26/10/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมกีฬานักเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ประจำปี
พ.ศ.2564 เป็นเงิน 39,700.-บาท (สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  ระดับสำนักงานเขต 
ให้ดำเนินการเสร็จสิ้นก่อนการแข่งขันในระดับกลุ่มเขต สถานที่
ตามความเหมาะสม โดยกำหนดจัดการแข่งขันภายในเดือนพฤษภาคม ? กรกฎาคม 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 3.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 25/01/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการขออนุมัติจัดสรรเงินประจำงวด ตามโครงการ
รายการค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมกีฬานักเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ประจำปี พ.ศ.2564 เป็นเงิน 39,700.-บาท
(สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  ระดับสำนักงานเขต  ให้ดำเนินการเสร็จสิ้นก่อนการแข่งขันในระดับกลุ่มเขต สถานที่ตามความเหมาะสม
โดยกำหนดจัดการแข่งขันภายในเดือนพฤษภาคม ? กรกฎาคม 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย